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期　　日：令和元年9月28日～29日

会　　場：盛岡スターレーン

参加人数：124名（男子102名、女子22名）

☆男子選手権者決定戦（12G） ☆女子選手権者決定戦（12G）

順位 県名 選手名 得点 順位 県名 選手名 得点

優 勝 宮城 奥山　幸一 2,682 ※ 優 勝 岩手 久慈　順子 2,307

第2位 山形 大江　正博 2,552 第2位 青森 鳥谷部　エイ子 2,218

第3位 青森 畑中　薫 2,511 第3位 岩手 高橋　久美子 2,163

第4位 山形 冨樫　隆 2,499

第5位 山形 武田　貞二 2,494 男子選手権者の奥山選手は大会新記録にて初優勝

第6位 宮城 熊谷　芳行 2,431 女子選手権者の久慈選手は5年ぶり11回目の優勝

※大会新記録

☆男子2人チーム戦（2×9＝18G） ☆女子2人チーム戦（2×9＝18G）

順位 チーム名 選手名 得点 順位 チーム名 選手名 得点

武田　貞二 菊地　明美

冨樫　隆 久慈　順子

成田　公教 高橋　久美子

畑中　薫 鈴木　ゆかり

奥山　幸一 奥崎　瑠璃子

板垣　嘉明 鳥谷部　エイ子

大江　正博

後藤　博幸

吉田　勝弘

佐々木　和夫

落合　長行

小玉　克男

☆個人ハイゲーム賞 ☆個人ハイシリーズ賞

県名 選手名 得点 県名 選手名 得点

男 子 秋田 高橋　洋二 279 奥山　幸一

佐藤　節夫

青森 鳥谷部　エイ子 女 子 岩手 鈴木　ゆかり 627

秋田 佐々木　みどり

秋田A

山形F 3,660

優勝

第2位

岩手E 3,591

山形A 3,749

宮城A

3,719青森C

3,696

3,587

優勝

第2位

大　会　成　績　表
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岩手B 3,268

第4位
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698

232
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1 奥山　幸一　宮城 245 213 225 183 256 203 171 234 164 268 191 269 2,622 60 2,682

2 大江　正博　山形 195 247 212 180 207 161 181 267 189 182 194 217 2,432 120 2,552

3 畑中　薫　青森 237 208 182 195 204 206 182 189 190 213 194 191 2,391 120 2,511

4 冨樫　隆　山形 214 148 214 225 194 194 188 189 170 212 190 181 2,319 180 2,499

5 武田　貞二　山形 204 213 201 201 206 191 191 158 178 170 169 232 2,314 180 2,494

6 熊谷　芳行　宮城 226 181 161 169 167 169 145 236 190 225 193 189 2,251 180 2,431

7 目黒　義弘　福島 216 146 187 162 190 182 194 191 164 192 192 174 2,190 240 2,430 ±24

8 佐々木　和夫　岩手 172 171 178 246 166 186 181 172 204 157 202 215 2,250 180 2,430 ±77

9 成田　公教　青森 172 195 191 204 208 233 181 204 158 188 181 193 2,308 120 2,428

10 野呂　哲則　青森 201 236 174 184 244 172 197 184 192 173 177 223 2,357 60 2,417

11 久保　利治　青森 136 215 203 160 269 214 206 198 160 142 227 225 2,355 60 2,415 ±89

12 吉田　勝弘　岩手 170 181 222 196 163 156 237 198 167 221 190 194 2,295 120 2,415 ±90

13 佐藤　節夫　宮城 257 214 167 213 174 139 137 165 147 188 194 169 2,164 240 2,404

14 小野寺　昌伸　宮城 203 192 200 186 193 194 164 183 175 179 177 215 2,261 120 2,381

15 高橋　洋二　秋田 172 197 163 269 182 142 159 207 224 171 197 152 2,235 120 2,355

16 荒谷　保　青森 164 223 172 210 163 225 169 214 195 201 173 168 2,277 60 2,337

17 落合　長行　秋田 242 208 167 181 180 205 237 180 178 161 150 173 2,262 60 2,322

18 藤山　則昭　山形 235 159 166 190 235 198 200 192 212 190 147 157 2,281 0 2,281

1 久慈　順子　岩手 179 185 138 176 214 177 159 190 193 191 156 169 2,127 180 2,307

2 鳥谷部　エイ子　青森 181 182 152 200 222 130 192 174 142 167 194 162 2,098 120 2,218

3 高橋　久美子　岩手 180 199 199 159 193 167 165 178 184 189 156 194 2,163 0 2,163

4 鈴木　ゆかり　岩手 173 156 187 226 191 210 158 169 174 164 164 180 2,152 0 2,152

5 奥崎　瑠璃子　青森 171 226 165 171 139 186 151 169 168 175 177 190 2,088 60 2,148

6 見上　憲子　秋田 121 185 148 176 179 147 174 187 141 150 155 138 1,901 180 2,081

7 小玉　真紀子　秋田 203 170 206 149 174 155 171 222 143 171 125 179 2,068 0 2,068

8 久保田　綾子　青森 159 182 196 188 155 168 169 213 183 150 128 161 2,052 0 2,052

順位 氏名 6G

第３９回東北シニアボウリング選手権大会
男子　選手権者決定戦

1G 2G 3G 4G 5G 7G 8G 9G 10G 11G 12G

女子　選手権者決定戦

TOTAL HDCP
HDCP
TOTAL
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HDCP
TOTAL



1 山形Ａ 418 361 415 426 400 385 379 347 348 3,479 270 3,749
7399 武田　貞二　山形 204 213 201 201 206 191 191 158 178 1,743 135 1,878
7400 冨樫　隆　山形 214 148 214 225 194 194 188 189 170 1,736 135 1,871

2 青森Ｃ 409 403 373 399 412 439 363 393 348 3,539 180 3,719
7403 成田　公教　青森 172 195 191 204 208 233 181 204 158 1,746 90 1,836
7404 畑中　薫　青森 237 208 182 195 204 206 182 189 190 1,793 90 1,883

3 宮城Ａ 449 379 387 384 461 381 362 386 327 3,516 180 3,696
7319 奥山　幸一　宮城 245 213 225 183 256 203 171 234 164 1,894 45 1,939
7320 板垣　嘉明　宮城 204 166 162 201 205 178 191 152 163 1,622 135 1,757

4 山形Ｆ 393 419 415 380 394 365 322 423 369 3,480 180 3,660
7373 大江　正博　山形 195 247 212 180 207 161 181 267 189 1,839 90 1,929
7374 後藤　博幸　山形 198 172 203 200 187 204 141 156 180 1,641 90 1,731

5 岩手Ｅ 342 352 400 442 329 342 418 370 371 3,366 225 3,591
7393 吉田　勝弘　岩手 170 181 222 196 163 156 237 198 167 1,690 90 1,780
7394 佐々木　和夫　岩手 172 171 178 246 166 186 181 172 204 1,676 135 1,811

6 秋田Ａ 399 396 369 406 414 407 407 371 373 3,542 45 3,587
7383 落合　長行　秋田 242 208 167 181 180 205 237 180 178 1,778 45 1,823
7384 小玉　克男　秋田 157 188 202 225 234 202 170 191 195 1,764 0 1,764

7 青森Ｇ 381 436 361 369 403 386 374 365 427 3,502 45 3,547
7385 奥崎　勇治　青森 180 200 187 185 159 214 177 181 235 1,718 0 1,718
7386 野呂　哲則　青森 201 236 174 184 244 172 197 184 192 1,784 45 1,829

8 福島Ｃ 363 307 376 344 404 375 368 367 355 3,259 225 3,484
7413 浅賀　一之　福島 147 161 189 182 214 193 174 176 191 1,627 45 1,672
7414 目黒　義弘　福島 216 146 187 162 190 182 194 191 164 1,632 180 1,812

9 青森Ａ 300 338 373 347 376 342 352 295 356 3,079 405 3,484
7381 山田　義七　青森 145 200 165 181 163 124 177 160 167 1,482 225 1,707
7382 小笠原　英明　青森 155 138 208 166 213 218 175 135 189 1,597 180 1,777

10 秋田Ｄ 347 364 355 459 347 367 340 378 429 3,386 90 3,476
7363 門脇　英則　秋田 175 167 192 190 165 225 181 171 205 1,671 0 1,671
7364 高橋　洋二　秋田 172 197 163 269 182 142 159 207 224 1,715 90 1,805

11 宮城Ｇ 405 350 320 322 364 369 325 402 348 3,205 270 3,475
7405 尾野　豊春　宮城 179 169 159 153 197 200 180 166 158 1,561 135 1,696
7406 熊谷　芳行　宮城 226 181 161 169 167 169 145 236 190 1,644 135 1,779

12 山形Ｉ 422 384 398 411 372 408 343 294 338 3,370 90 3,460
7377 工藤　孝一　山形 202 182 202 191 203 213 186 142 185 1,706 0 1,706
7378 松田　秀樹　山形 220 202 196 220 169 195 157 152 153 1,664 90 1,754

13 山形Ｄ 412 349 355 367 432 377 353 338 404 3,387 45 3,432
7323 藤山　則昭　山形 235 159 166 190 235 198 200 192 212 1,787 0 1,787
7324 小坂　久三　山形 177 190 189 177 197 179 153 146 192 1,600 45 1,645

14 宮城Ｃ 377 385 373 375 335 346 309 355 376 3,231 180 3,411
7307 小野寺　昌伸　宮城 203 192 200 186 193 194 164 183 175 1,690 90 1,780
7308 鈴木　幸志　宮城 174 193 173 189 142 152 145 172 201 1,541 90 1,631

15 岩手Ｉ 405 368 370 363 346 403 356 382 416 3,409 0 3,409
7369 坂本　貢　岩手 223 162 208 181 187 216 187 180 201 1,745 0 1,745
7370 佐々木　博幸　岩手 182 206 162 182 159 187 169 202 215 1,664 0 1,664

16 青森Ｅ 283 365 380 323 446 380 375 358 303 3,213 180 3,393
7315 古川　一司　青森 147 150 177 163 177 166 169 160 143 1,452 135 1,587
7316 久保　利治　青森 136 215 203 160 269 214 206 198 160 1,761 45 1,806

17 宮城Ｅ 304 332 355 376 390 364 378 340 327 3,166 225 3,391
7359 宍戸　重克　宮城 166 148 207 186 212 192 209 158 175 1,653 0 1,653
7360 木村　亨　宮城 138 184 148 190 178 172 169 182 152 1,513 225 1,738

4G
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順位
チーム名
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1G 2G 3G 5G 6G 7G 8G 9G TOTAL HDCP
HDCP
TOTAL

18 青森Ｊ 349 387 341 379 364 430 346 391 356 3,343 45 3,388
7365 葛西　修　青森 185 164 169 169 201 205 177 177 161 1,608 0 1,608
7366 荒谷　保　青森 164 223 172 210 163 225 169 214 195 1,735 45 1,780

19 秋田Ｂ 385 405 338 356 379 448 386 322 365 3,384 0 3,384
7309 田山　鉄夫　秋田 193 195 176 199 199 192 174 149 179 1,656 0 1,656
7310 石田　晴美　秋田 192 210 162 157 180 256 212 173 186 1,728 0 1,728

20 岩手Ｄ 400 368 344 387 328 450 354 373 333 3,337 45 3,382
7389 菊池　史和　岩手 200 191 165 188 168 257 181 187 152 1,689 45 1,734
7390 芳野　悟　岩手 200 177 179 199 160 193 173 186 181 1,648 0 1,648

21 青森Ｆ 280 368 395 330 319 323 320 308 280 2,923 450 3,373
7311 幸林　周逸　青森 144 199 212 180 151 152 152 175 136 1,501 225 1,726
7312 佐々木　誠二　青森 136 169 183 150 168 171 168 133 144 1,422 225 1,647

22 山形Ｂ 350 359 307 330 324 280 347 313 329 2,939 405 3,344
7417 神尾　実　山形 194 196 167 192 169 154 193 154 179 1,598 180 1,778
7418 小野　功一　山形 156 163 140 138 155 126 154 159 150 1,341 225 1,566

23 岩手Ｃ 357 371 364 389 354 389 361 365 393 3,343 0 3,343
7303 小笠原　賢　岩手 184 204 179 210 202 190 200 166 212 1,747 0 1,747
7304 木村　聡　岩手 173 167 185 179 152 199 161 199 181 1,596 0 1,596

24 岩手Ｂ 392 426 379 385 374 349 335 362 338 3,340 0 3,340
7411 柏原　正勝　岩手 200 214 211 184 188 181 193 214 169 1,754 0 1,754
7412 三浦　啓　岩手 192 212 168 201 186 168 142 148 169 1,586 0 1,586

25 福島Ｄ 339 316 334 327 403 373 356 370 383 3,201 135 3,336
7371 鹿子田　安信　福島 159 150 168 161 167 180 153 177 214 1,529 90 1,619
7372 遠藤　嘉幸　福島 180 166 166 166 236 193 203 193 169 1,672 45 1,717

26 宮城Ｂ 434 380 359 384 307 290 322 320 301 3,097 225 3,322
7387 佐藤　節夫　宮城 257 214 167 213 174 139 137 165 147 1,613 180 1,793
7388 伊藤　恭充　宮城 177 166 192 171 133 151 185 155 154 1,484 45 1,529

27 岩手Ｇ 372 380 377 358 364 346 335 392 303 3,227 90 3,317
7375 多田　隆　岩手 169 168 176 195 182 173 158 196 160 1,577 90 1,667
7376 菊池　英明　岩手 203 212 201 163 182 173 177 196 143 1,650 0 1,650

28 秋田Ｃ 345 276 307 392 400 387 328 352 344 3,131 180 3,311
7391 市川　徳一　秋田 198 153 149 221 211 191 171 181 183 1,658 90 1,748
7392 鈴木　明　秋田 147 123 158 171 189 196 157 171 161 1,473 90 1,563

29 岩手Ｈ 348 373 319 343 371 329 289 347 366 3,085 225 3,310
7305 畑福　孝康　岩手 169 183 171 172 171 148 139 156 216 1,525 135 1,660
7306 大平　恵介　岩手 179 190 148 171 200 181 150 191 150 1,560 90 1,650

30 宮城Ｆ 367 340 316 363 419 358 315 334 397 3,209 90 3,299
7421 尾形　仁一　宮城 198 165 169 189 234 147 162 174 198 1,636 45 1,681
7422 佐藤　宣達　宮城 169 175 147 174 185 211 153 160 199 1,573 45 1,618

31 青森Ｉ 332 354 320 366 347 374 411 337 358 3,199 90 3,289
7415 菊池　良秋　青森 190 209 158 183 167 206 198 157 182 1,650 90 1,740
7416 川浪　松衛　青森 142 145 162 183 180 168 213 180 176 1,549 0 1,549

32 秋田Ｈ 326 353 355 379 405 368 382 318 354 3,240 45 3,285
7419 鈴木　博幸　秋田 159 172 178 197 201 145 187 130 177 1,546 0 1,546
7420 石橋　龍司　秋田 167 181 177 182 204 223 195 188 177 1,694 45 1,739

33 青森Ｂ 359 312 376 346 312 400 330 359 399 3,193 90 3,283
7357 小笠原　勢一　青森 187 127 185 143 153 201 133 153 245 1,527 90 1,617
7358 下田　昭博　青森 172 185 191 203 159 199 197 206 154 1,666 0 1,666

34 岩手Ａ 359 323 372 403 405 353 317 399 318 3,249 0 3,249
7325 藤原　孝至　岩手 147 165 200 200 190 160 147 203 178 1,590 0 1,590
7326 田村　満　岩手 212 158 172 203 215 193 170 196 140 1,659 0 1,659
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35 秋田Ｉ 328 388 374 321 350 358 363 306 387 3,175 45 3,220
7395 佐藤　春幸　秋田 138 200 189 193 215 168 197 133 174 1,607 0 1,607
7396 門間　一　秋田 190 188 185 128 135 190 166 173 213 1,568 45 1,613

36 岩手Ｊ 377 325 327 390 326 359 299 345 365 3,113 90 3,203
7327 陳田　康夫　岩手 172 179 167 188 192 222 131 173 182 1,606 90 1,696
7328 黒澤　誠　岩手 205 146 160 202 134 137 168 172 183 1,507 0 1,507

37 福島Ａ 339 345 332 368 433 311 311 331 371 3,141 45 3,186
7321 平塚　利行　福島 155 159 183 214 233 152 147 172 158 1,573 0 1,573
7322 中田　明　福島 184 186 149 154 200 159 164 159 213 1,568 45 1,613

38 青森Ｄ 307 341 300 381 294 334 390 348 337 3,032 135 3,167
7409 松原　成光　青森 150 162 132 205 126 166 210 189 179 1,519 90 1,609
7410 夏坂　謙治　青森 157 179 168 176 168 168 180 159 158 1,513 45 1,558

39 福島Ｂ 319 333 297 371 352 420 318 312 353 3,075 90 3,165
7361 猪狩　清己　福島 169 177 155 166 179 198 165 157 180 1,546 0 1,546
7362 伏見　正人　福島 150 156 142 205 173 222 153 155 173 1,529 90 1,619

40 山形Ｃ 353 340 335 385 376 305 335 310 309 3,048 90 3,138
7301 佐藤　高宏　山形 167 165 166 172 211 171 181 195 171 1,599 45 1,644
7302 園部　鉄美　山形 186 175 169 213 165 134 154 115 138 1,449 45 1,494

41 山形Ｈ 316 327 305 373 313 378 294 334 369 3,009 90 3,099
7317 阿部　啓治　山形 160 204 154 171 163 170 160 186 242 1,610 90 1,700
7318 齊藤　淳　山形 156 123 151 202 150 208 134 148 127 1,399 0 1,399

42 山形Ｇ 311 340 322 388 376 296 316 307 260 2,916 180 3,096
7313 森谷　政春　山形 168 168 184 208 189 125 136 157 134 1,469 90 1,559
7314 秋田　亮　山形 143 172 138 180 187 171 180 150 126 1,447 90 1,537

43 メイク 343 345 360 318 332 385 290 339 334 3,046 45 3,091
7355 小比類巻　正昭　青森 194 178 205 179 201 203 161 192 206 1,719 45 1,764
7356 菅野　和郎　岩手 149 167 155 139 131 182 129 147 128 1,327 0 1,327

44 山形Ｅ 364 357 310 327 318 365 320 370 353 3,084 0 3,084
7423 近藤　健敏　山形 172 191 132 158 146 173 192 176 202 1,542 0 1,542
7424 後藤　伸二　山形 192 166 178 169 172 192 128 194 151 1,542 0 1,542

45 秋田Ｆ 317 334 314 300 332 362 311 357 376 3,003 45 3,048
7329 遠藤　博　秋田 146 173 146 160 175 202 140 165 168 1,475 0 1,475
7330 佐藤　順一　秋田 171 161 168 140 157 160 171 192 208 1,528 45 1,573

46 宮城Ｄ 335 315 348 315 261 361 348 284 298 2,865 180 3,045
7367 白鳥　真敬　宮城 160 146 159 153 142 176 166 126 129 1,357 90 1,447
7368 伊藤　喜治郎　宮城 175 169 189 162 119 185 182 158 169 1,508 90 1,598

47 秋田Ｇ 328 277 380 280 353 310 368 324 263 2,883 135 3,018
7407 福田　修　秋田 169 150 195 135 198 178 187 141 126 1,479 0 1,479
7408 佐々木　能道　秋田 159 127 185 145 155 132 181 183 137 1,404 135 1,539

48 岩手Ｋ 313 322 315 273 309 325 300 290 338 2,785 135 2,920
7379 菊池　進　岩手 176 161 146 126 137 150 146 139 168 1,349 90 1,439
7380 菊池　晃　岩手 137 161 169 147 172 175 154 151 170 1,436 45 1,481

49 秋田Ｅ 273 307 280 337 320 330 338 300 296 2,781 0 2,781
7397 三浦　世揮　秋田 117 178 145 164 164 141 160 125 172 1,366 0 1,366
7398 伊藤　渉　秋田 156 129 135 173 156 189 178 175 124 1,415 0 1,415

50 青森Ｈ 303 334 326 338 294 380 122 149 174 2,420 105 2,525
7331 川西　宏樹　青森 156 158 157 176 164 210 0 0 0 1,021 60 1,081
7332 相川　幸彦　青森 147 176 169 162 130 170 122 149 174 1,399 45 1,444

51 岩手Ｆ 342 287 289 182 203 157 151 135 157 1,903 15 1,918
7401 北川　鉄夫　岩手 175 180 145 182 203 157 151 135 157 1,485 0 1,485
7402 高橋　輝和　岩手 167 107 144 0 0 0 0 0 0 418 15 433



1 岩手Ａ 347 370 329 336 398 345 309 370 348 3,152 135 3,287
7339 菊地　明美　岩手 168 185 191 160 184 168 150 180 155 1,541 0 1,541
7340 久慈　順子　岩手 179 185 138 176 214 177 159 190 193 1,611 135 1,746

2 岩手Ｂ 353 355 386 385 384 377 323 347 358 3,268 0 3,268
7351 高橋　久美子　岩手 180 199 199 159 193 167 165 178 184 1,624 0 1,624
7352 鈴木　ゆかり　岩手 173 156 187 226 191 210 158 169 174 1,644 0 1,644

3 青森Ａ 352 408 317 371 361 316 343 343 310 3,121 135 3,256
7333 奥崎　瑠璃子　青森 171 226 165 171 139 186 151 169 168 1,546 45 1,591
7334 鳥谷部　エイ子　青森 181 182 152 200 222 130 192 174 142 1,575 90 1,665

4 青森Ｂ 318 325 356 352 322 347 328 367 392 3,107 45 3,152
7347 青山　綾子　青森 160 147 191 189 165 171 168 181 169 1,541 45 1,586
7348 野呂　寿子　青森 158 178 165 163 157 176 160 186 223 1,566 0 1,566

5 秋田Ｃ 278 327 329 327 342 289 327 319 363 2,901 225 3,126
7343 佐々木　みどり　秋田 157 142 181 151 163 142 153 132 222 1,443 90 1,533
7344 見上　憲子　秋田 121 185 148 176 179 147 174 187 141 1,458 135 1,593

6 秋田Ａ 364 325 388 327 368 317 303 406 293 3,091 0 3,091
7337 小玉　真紀子　秋田 203 170 206 149 174 155 171 222 143 1,593 0 1,593
7338 原子　久子　秋田 161 155 182 178 194 162 132 184 150 1,498 0 1,498

7 宮城Ａ 303 336 323 279 350 385 343 337 325 2,981 45 3,026
7335 高橋　智子　宮城 152 190 170 164 171 183 208 147 147 1,532 45 1,577
7336 佐藤　久美子　宮城 151 146 153 115 179 202 135 190 178 1,449 0 1,449

8 青森Ｃ 322 283 312 256 321 306 338 336 355 2,829 180 3,009
7341 武市　真実　青森 157 150 182 138 158 162 160 166 197 1,470 0 1,470
7342 木下　きや　青森 165 133 130 118 163 144 178 170 158 1,359 180 1,539

9 メイク 300 377 346 339 283 336 339 338 309 2,967 0 2,967
7353 久保田　綾子　青森 159 182 196 188 155 168 169 213 183 1,613 0 1,613
7354 小山田　真弓　岩手 141 195 150 151 128 168 170 125 126 1,354 0 1,354

10 山形Ａ 325 305 292 297 294 288 303 338 290 2,732 135 2,867
7345 髙野　啓子　山形 166 148 135 149 137 136 140 168 146 1,325 0 1,325
7346 鈴木　加代子　山形 159 157 157 148 157 152 163 170 144 1,407 135 1,542

11 秋田Ｂ 309 253 321 270 254 276 292 294 350 2,619 225 2,844
7349 石垣　由美子　秋田 132 104 166 97 119 137 145 149 146 1,195 135 1,330
7350 松本　加千代　秋田 177 149 155 173 135 139 147 145 204 1,424 90 1,514
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1 奥山　幸一　宮城 245 213 225 183 256 203 171 234 164 1,894 45 1,939
2 大江　正博　山形 195 247 212 180 207 161 181 267 189 1,839 90 1,929
3 畑中　薫　青森 237 208 182 195 204 206 182 189 190 1,793 90 1,883
4 武田　貞二　山形 204 213 201 201 206 191 191 158 178 1,743 135 1,878
5 冨樫　隆　山形 214 148 214 225 194 194 188 189 170 1,736 135 1,871
6 成田　公教　青森 172 195 191 204 208 233 181 204 158 1,746 90 1,836
7 野呂　哲則　青森 201 236 174 184 244 172 197 184 192 1,784 45 1,829
8 落合　長行　秋田 242 208 167 181 180 205 237 180 178 1,778 45 1,823
9 目黒　義弘　福島 216 146 187 162 190 182 194 191 164 1,632 180 1,812
10 佐々木　和夫　岩手 172 171 178 246 166 186 181 172 204 1,676 135 1,811
11 久保　利治　青森 136 215 203 160 269 214 206 198 160 1,761 45 1,806
12 高橋　洋二　秋田 172 197 163 269 182 142 159 207 224 1,715 90 1,805
13 佐藤　節夫　宮城 257 214 167 213 174 139 137 165 147 1,613 180 1,793
14 藤山　則昭　山形 235 159 166 190 235 198 200 192 212 1,787 0 1,787
15 荒谷　保　青森 164 223 172 210 163 225 169 214 195 1,735 45 1,780 ±39
16 小野寺　昌伸　宮城 203 192 200 186 193 194 164 183 175 1,690 90 1,780 ±73
17 吉田　勝弘　岩手 170 181 222 196 163 156 237 198 167 1,690 90 1,780 ±87
18 熊谷　芳行　宮城 226 181 161 169 167 169 145 236 190 1,644 135 1,779
19 神尾　実　山形 194 196 167 192 169 154 193 154 179 1,598 180 1,778
20 小笠原　英明　青森 155 138 208 166 213 218 175 135 189 1,597 180 1,777
21 小玉　克男　秋田 157 188 202 225 234 202 170 191 195 1,764 0 1,764
22 小比類巻　正昭　青森 194 178 205 179 201 203 161 192 206 1,719 45 1,764
23 板垣　嘉明　宮城 204 166 162 201 205 178 191 152 163 1,622 135 1,757
24 柏原　正勝　岩手 200 214 211 184 188 181 193 214 169 1,754 0 1,754
25 松田　秀樹　山形 220 202 196 220 169 195 157 152 153 1,664 90 1,754
26 市川　徳一　秋田 198 153 149 221 211 191 171 181 183 1,658 90 1,748
27 小笠原　賢　岩手 184 204 179 210 202 190 200 166 212 1,747 0 1,747
28 坂本　貢　岩手 223 162 208 181 187 216 187 180 201 1,745 0 1,745
29 菊池　良秋　青森 190 209 158 183 167 206 198 157 182 1,650 90 1,740
30 石橋　龍司　秋田 167 181 177 182 204 223 195 188 177 1,694 45 1,739
31 木村　亨　宮城 138 184 148 190 178 172 169 182 152 1,513 225 1,738
32 菊池　史和　岩手 200 191 165 188 168 257 181 187 152 1,689 45 1,734
33 後藤　博幸　山形 198 172 203 200 187 204 141 156 180 1,641 90 1,731
34 石田　晴美　秋田 192 210 162 157 180 256 212 173 186 1,728 0 1,728
35 幸林　周逸　青森 144 199 212 180 151 152 152 175 136 1,501 225 1,726
36 奥崎　勇治　青森 180 200 187 185 159 214 177 181 235 1,718 0 1,718
37 遠藤　嘉幸　福島 180 166 166 166 236 193 203 193 169 1,672 45 1,717
38 山田　義七　青森 145 200 165 181 163 124 177 160 167 1,482 225 1,707
39 工藤　孝一　山形 202 182 202 191 203 213 186 142 185 1,706 0 1,706
40 阿部　啓治　山形 160 204 154 171 163 170 160 186 242 1,610 90 1,700
41 陳田　康夫　岩手 172 179 167 188 192 222 131 173 182 1,606 90 1,696
42 尾野　豊春　宮城 179 169 159 153 197 200 180 166 158 1,561 135 1,696
43 尾形　仁一　宮城 198 165 169 189 234 147 162 174 198 1,636 45 1,681
44 浅賀　一之　福島 147 161 189 182 214 193 174 176 191 1,627 45 1,672
45 門脇　英則　秋田 175 167 192 190 165 225 181 171 205 1,671 0 1,671
46 多田　隆　岩手 169 168 176 195 182 173 158 196 160 1,577 90 1,667
47 下田　昭博　青森 172 185 191 203 159 199 197 206 154 1,666 0 1,666
48 佐々木　博幸　岩手 182 206 162 182 159 187 169 202 215 1,664 0 1,664
49 畑福　孝康　岩手 169 183 171 172 171 148 139 156 216 1,525 135 1,660
50 田村　満　岩手 212 158 172 203 215 193 170 196 140 1,659 0 1,659
51 田山　鉄夫　秋田 193 195 176 199 199 192 174 149 179 1,656 0 1,656
52 宍戸　重克　宮城 166 148 207 186 212 192 209 158 175 1,653 0 1,653
53 菊池　英明　岩手 203 212 201 163 182 173 177 196 143 1,650 0 1,650
54 大平　恵介　岩手 179 190 148 171 200 181 150 191 150 1,560 90 1,650
55 芳野　悟　岩手 200 177 179 199 160 193 173 186 181 1,648 0 1,648
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56 佐々木　誠二　青森 136 169 183 150 168 171 168 133 144 1,422 225 1,647
57 小坂　久三　山形 177 190 189 177 197 179 153 146 192 1,600 45 1,645
58 佐藤　高宏　山形 167 165 166 172 211 171 181 195 171 1,599 45 1,644
59 鈴木　幸志　宮城 174 193 173 189 142 152 145 172 201 1,541 90 1,631
60 鹿子田　安信　福島 159 150 168 161 167 180 153 177 214 1,529 90 1,619
61 伏見　正人　福島 150 156 142 205 173 222 153 155 173 1,529 90 1,619
62 佐藤　宣達　宮城 169 175 147 174 185 211 153 160 199 1,573 45 1,618
63 小笠原　勢一　青森 187 127 185 143 153 201 133 153 245 1,527 90 1,617
64 中田　明　福島 184 186 149 154 200 159 164 159 213 1,568 45 1,613
65 門間　一　秋田 190 188 185 128 135 190 166 173 213 1,568 45 1,613
66 松原　成光　青森 150 162 132 205 126 166 210 189 179 1,519 90 1,609
67 葛西　修　青森 185 164 169 169 201 205 177 177 161 1,608 0 1,608
68 佐藤　春幸　秋田 138 200 189 193 215 168 197 133 174 1,607 0 1,607
69 伊藤　喜治郎　宮城 175 169 189 162 119 185 182 158 169 1,508 90 1,598
70 木村　聡　岩手 173 167 185 179 152 199 161 199 181 1,596 0 1,596
71 藤原　孝至　岩手 147 165 200 200 190 160 147 203 178 1,590 0 1,590
72 古川　一司　青森 147 150 177 163 177 166 169 160 143 1,452 135 1,587
73 三浦　啓　岩手 192 212 168 201 186 168 142 148 169 1,586 0 1,586
74 平塚　利行　福島 155 159 183 214 233 152 147 172 158 1,573 0 1,573
75 佐藤　順一　秋田 171 161 168 140 157 160 171 192 208 1,528 45 1,573
76 小野　功一　山形 156 163 140 138 155 126 154 159 150 1,341 225 1,566
77 鈴木　明　秋田 147 123 158 171 189 196 157 171 161 1,473 90 1,563
78 森谷　政春　山形 168 168 184 208 189 125 136 157 134 1,469 90 1,559
79 夏坂　謙治　青森 157 179 168 176 168 168 180 159 158 1,513 45 1,558
80 川浪　松衛　青森 142 145 162 183 180 168 213 180 176 1,549 0 1,549
81 猪狩　清己　福島 169 177 155 166 179 198 165 157 180 1,546 0 1,546
82 鈴木　博幸　秋田 159 172 178 197 201 145 187 130 177 1,546 0 1,546
83 後藤　伸二　山形 192 166 178 169 172 192 128 194 151 1,542 0 1,542
84 近藤　健敏　山形 172 191 132 158 146 173 192 176 202 1,542 0 1,542
85 佐々木　能道　秋田 159 127 185 145 155 132 181 183 137 1,404 135 1,539
86 秋田　亮　山形 143 172 138 180 187 171 180 150 126 1,447 90 1,537
87 伊藤　恭充　宮城 177 166 192 171 133 151 185 155 154 1,484 45 1,529
88 黒澤　誠　岩手 205 146 160 202 134 137 168 172 183 1,507 0 1,507
89 園部　鉄美　山形 186 175 169 213 165 134 154 115 138 1,449 45 1,494
90 北川　鉄夫　岩手 175 180 145 182 203 157 151 135 157 1,485 0 1,485
91 菊池　晃　岩手 137 161 169 147 172 175 154 151 170 1,436 45 1,481
92 福田　修　秋田 169 150 195 135 198 178 187 141 126 1,479 0 1,479
93 遠藤　博　秋田 146 173 146 160 175 202 140 165 168 1,475 0 1,475
94 白鳥　真敬　宮城 160 146 159 153 142 176 166 126 129 1,357 90 1,447
95 相川　幸彦　青森 147 176 169 162 130 170 122 149 174 1,399 45 1,444
96 菊池　進　岩手 176 161 146 126 137 150 146 139 168 1,349 90 1,439
97 伊藤　渉　秋田 156 129 135 173 156 189 178 175 124 1,415 0 1,415
98 齊藤　淳　山形 156 123 151 202 150 208 134 148 127 1,399 0 1,399
99 三浦　世揮　秋田 117 178 145 164 164 141 160 125 172 1,366 0 1,366
100 菅野　和郎　岩手 149 167 155 139 131 182 129 147 128 1,327 0 1,327
101 川西　宏樹　青森 156 158 157 176 164 210 0 0 0 1,021 60 1,081
102 高橋　輝和　岩手 167 107 144 0 0 0 0 0 0 418 15 433



1 久慈　順子　岩手 179 185 138 176 214 177 159 190 193 1,611 135 1,746
2 鳥谷部　エイ子　青森 181 182 152 200 222 130 192 174 142 1,575 90 1,665
3 鈴木　ゆかり　岩手 173 156 187 226 191 210 158 169 174 1,644 0 1,644
4 高橋　久美子　岩手 180 199 199 159 193 167 165 178 184 1,624 0 1,624
5 久保田　綾子　青森 159 182 196 188 155 168 169 213 183 1,613 0 1,613
6 見上　憲子　秋田 121 185 148 176 179 147 174 187 141 1,458 135 1,593 ±48
7 小玉　真紀子　秋田 203 170 206 149 174 155 171 222 143 1,593 0 1,593 ±99
8 奥崎　瑠璃子　青森 171 226 165 171 139 186 151 169 168 1,546 45 1,591
9 青山　綾子　青森 160 147 191 189 165 171 168 181 169 1,541 45 1,586
10 高橋　智子　宮城 152 190 170 164 171 183 208 147 147 1,532 45 1,577
11 野呂　寿子　青森 158 178 165 163 157 176 160 186 223 1,566 0 1,566
12 鈴木　加代子　山形 159 157 157 148 157 152 163 170 144 1,407 135 1,542
13 菊地　明美　岩手 168 185 191 160 184 168 150 180 155 1,541 0 1,541
14 木下　きや　青森 165 133 130 118 163 144 178 170 158 1,359 180 1,539
15 佐々木　みどり　秋田 157 142 181 151 163 142 153 132 222 1,443 90 1,533
16 松本　加千代　秋田 177 149 155 173 135 139 147 145 204 1,424 90 1,514
17 原子　久子　秋田 161 155 182 178 194 162 132 184 150 1,498 0 1,498
18 武市　真実　青森 157 150 182 138 158 162 160 166 197 1,470 0 1,470
19 佐藤　久美子　宮城 151 146 153 115 179 202 135 190 178 1,449 0 1,449
20 小山田　真弓　岩手 141 195 150 151 128 168 170 125 126 1,354 0 1,354
21 石垣　由美子　秋田 132 104 166 97 119 137 145 149 146 1,195 135 1,330
22 髙野　啓子　山形 166 148 135 149 137 136 140 168 146 1,325 0 1,325
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